НАЦЫЯНАЛЬНАЯ
АКАДЭМІЯ   НАВУК

БЕЛАРУСІ

 НАЦИОНАЛЬНАЯ
АКАДЕМИЯ   НАУК

БЕЛАРУСИ

З А Г А Д   ПРИКАЗ

26.11.2015  №117
г.   Мiнск  г. Минск

Об утверждении форм
ведомственной отчетности
на 2016 год

Во исполнение пункта 6 протокола  Межведомственного совета по
государственной статистике при Совете Министров Республики Беларусь
от 20 ноября 2015 г. № 9пр  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2016 год Перечень форм ведомственной отчетности по

Национальной академии наук Беларуси согласно приложению 1 и формы
ведомственной отчетности согласно приложениям 2 – 6.

Председатель Президиума
Национальной академии
наук Беларуси                     В.Г. Гусаков

17